
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №902 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №82,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 902 о/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12430423 121783
6

Баран Ангеліна Михайлівна 54342828 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054546 Правоохоронна 
діяльність

136,842

2 12240156 121783
6

Білинська Марія-Олеся Михайлівна 54352822 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211035 Правоохоронна 
діяльність

130,900

1



3 12166697 121783
6

Бойко Анастасія Василівна 54061018 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157706 Правоохоронна 
діяльність

124,850

4 12320239 121783
6

Брухаль Яна Романівна 54172080 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195945 Правоохоронна 
діяльність

142,200

5 12203566 121783
6

Бура Дарія Володимирівна 52220403 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0332787 Правоохоронна 
діяльність

147,222

6 12504189 121783
6

Винарчик Ілона Ігорівна 54211170 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129545 Правоохоронна 
діяльність

151,150

7 11947126 121783
6

Волошин Христина Миколаївна 53916636 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016444 Правоохоронна 
діяльність

118,900

8 11928224 121783
6

Гаврилів Володимир Володимирович 54305419 BA 31.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253225 Правоохоронна 
діяльність

131,500

9 12050946 121783
6

Гащук Юлія Іванівна 53578656 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057659 Правоохоронна 
діяльність

137,300

10 12305445 121783
6

Грицик Саманта Андріївна 54208416 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050867 Правоохоронна 
діяльність

130,100

11 12242044 121783
6

Ділай Марія Олександрівна 29700407 TE 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0284827 Правоохоронна 
діяльність

140,100

12 12011755 121783
6

Діяк Богдан Романович 52563183 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245984 Правоохоронна 
діяльність

135,350

2



13 12477915 121783
6

Домброва Ярослава Михайлівна 52684640 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303263 Правоохоронна 
діяльність

125,200

14 12313878 121783
6

Дудаш Богдана Іванівна 54056411 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235428 Правоохоронна 
діяльність

138,150

15 12377229 121783
6

Жук Христина Олегівна 54237408 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291522 Правоохоронна 
діяльність

137,500

16 11891058 121783
6

Забавська Діана Юріївна 54170798 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054941 Правоохоронна 
діяльність

147,950

17 11995508 121783
6

Захарчин Тетяна Михайлівна 54347757 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025308 Правоохоронна 
діяльність

144,850

18 12241957 121783
6

Зінько Вікторія Богданівна 53562962 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053383 Правоохоронна 
діяльність

138,000

19 12488014 121783
6

Зуєнко Денис Олександрович 54218506 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124296 Правоохоронна 
діяльність

133,100

20 11899287 121783
6

Ібрагімлі Ілона Ібрагімівна 53572559 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002372 Правоохоронна 
діяльність

142,650

21 12319552 121783
6

Іваничко Марина Миколаївна 54164901 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027329 Правоохоронна 
діяльність

136,050

3



22 11976711 121783
6

Келемен Юрій Васильович 54063781 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197370 Правоохоронна 
діяльність

125,550

23 12231967 121783
6

Козош Ірина Іванівна 54077709 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262015 Правоохоронна 
діяльність

139,600

24 12177212 121783
6

Корвач Мар`ян Олегович 52027891 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336400 Правоохоронна 
діяльність

133,750

25 12435751 121783
6

Купновицька Анастасія Орестівна 54172557 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122396 Правоохоронна 
діяльність

111,550

26 12286735 121783
6

Курудз Анна Романівна 53918022 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226521 Правоохоронна 
діяльність

131,250

27 12052434 121783
6

Левицька Карина Іванівна 54053821 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072401 Правоохоронна 
діяльність

136,400

28 12236774 121783
6

Лешанич Анастасія Михайлівна 54053468 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151212 Правоохоронна 
діяльність

126,950

29 12095196 121783
6

Марікот Софія Сергіївна 53588236 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212487 Правоохоронна 
діяльність

148,600

30 12656589 121783
6

Масюк Юрій Петрович 54219522 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208302 Правоохоронна 
діяльність

122,400

4



31 11958782 121783
6

Матківська Уляна Володимирівна 54164843 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021354 Правоохоронна 
діяльність

125,900

32 12459434 121783
6

Медкова Ангеліна Сергіївна 54253918 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050181 Правоохоронна 
діяльність

139,600

33 12658379 121783
6

Мудрак Роксолана Володимирівна 54200569 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215644 Правоохоронна 
діяльність

136,800

34 12563579 121783
6

Онофрей Анастасія Іванівна 54077998 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220396 Правоохоронна 
діяльність

123,450

35 12187756 121783
6

Павліш Віталіна Юріївна 53147655 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0205264 Правоохоронна 
діяльність

133,250

36 12316608 121783
6

Пенцко Юрій Васильович 54204460 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042984 Правоохоронна 
діяльність

133,700

37 12640876 121783
6

Половко Богдана Богданівна 54063178 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039408 Правоохоронна 
діяльність

127,850

38 12157332 121783
6

Пошивак Оляна Михайлівна 53568820 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257255 Правоохоронна 
діяльність

154,350

39 11901228 121783
6

Рожкович Олена Ярославівна 54204491 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228400 Правоохоронна 
діяльність

136,750

5



40 12117728 121783
6

Танчак Марія-Соломія Денисівна 54203428 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069271 Правоохоронна 
діяльність

131,600

41 12039043 121783
6

Товтин Олександр Іванович 54304974 AK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125842 Правоохоронна 
діяльність

115,050

42 12072984 121783
6

Толлош Євгенія Євгенівна 54063827 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220428 Правоохоронна 
діяльність

134,750

43 12270964 121783
6

Федірків Діана Василівна 53566965 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074880 Правоохоронна 
діяльність

144,500

44 12062565 121783
6

Федорчик Володимир Петрович 54348593 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173264 Правоохоронна 
діяльність

129,950

45 12270290 121783
6

Хальпінський Олег Іванович 53911106 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150454 Правоохоронна 
діяльність

133,950

46 12747500 121783
6

Чепіль Дмитро Романович 54172594 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231681 Правоохоронна 
діяльність

132,300

47 12252155 121783
6

Штурин Вероніка-Марія Михайлівна 54195107 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276646 Правоохоронна 
діяльність

121,350

48 12641746 121783
6

Ястремська Ірина Володимирівна 52031828 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0305990 Правоохоронна 
діяльність

169,889

6


